

Ogłoszenia parafialne

Wniebostąpienie Pańskie

29.05.2022

29 maja 2022

Ogłoszenia parafialne

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE - VII Niedziela Wielkanocna - 29.05.2022 r.

1. Dzisiaj w niedzielę (30.05) w dużym kościele **adoracja** Najświętszego Sakramentu od godz. 13⁰⁰ do 15⁰⁰.
2. Dzisiaj (29.05) o godz. 19⁰⁰, przy krzyżu u p. Jerzego Kreft (koło żwirowni, na skrzyżowaniu ulic Mickiewicza i Sobieława I) odbędzie się Nabożeństwo Majowe z kaszubską oprawą muzyczną w wykonaniu zespołu „KASZUBKI” z Chwaszczyna.
3. Dzisiaj (29.05) ok. godz. 20⁰⁰ Koło Gospodyń Wiejskich z Tuchomia organizuje poczęstunek dla pielgrzymów powracających z Wejherowa do Żukowa. Miejsce poczęstunku przy domku obok boiska w Tuchomiu. Dziękujemy wszystkim parafianom, a szczególnie Kołu Gospodyń Wiejskich z Chwaszczyna, którzy ugościli pielgrzymów wędrujących z Oliwy do Wejherowa.
4. W kalendarzu liturgicznym bieżącego tygodnia wspominamy:
 - 31.05 (wtorek) - Nawiedzenia NMP,
 - 01.06 (środa) - Świętego Justyna, męczennika,
 - 03.06 (piątek) - Świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy.
5. Msze Święte i nabożeństwa w tym tygodniu odbywać się będą: **poranne - od poniedziałku do piątku - w małym kościele, a pozostałe Msze Święte i nabożeństwa w dużym kościele.**
6. Zachęcamy do uczestnictwa - przeżywania Mszy Świętej i nabożeństw na Facebooku (Budowa kościoła w Chwaszczynie):
 - dzisiaj (29.05) **godz. 10³⁰ - Msza Święta;**
 - w przyszłą niedzielę (05.06) **godz. 10³⁰ - Msza Święta.**

7. Trwamy w nowennie do Ducha Świętego przed dniem Pięćdziesiątnicy, czyli Zesłaniem Ducha Świętego. Nowenna odmawiana jest wraz z nabożeństwem majowym dzisiaj o godz. 20⁰⁰, a jutro i we wtorek o godz. 20³⁰. Od środy (01.06) nabożeństwo **czerwcowe** ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa odprawiać będziemy każdego dnia w łączności z Mszą Świętą wieczorną, a w niedzielę na sumie.
8. Jutro w poniedziałek (30.05) o godz. 16³⁰ w salce na plebanii odbędzie się spotkanie formacyjne Oazy Dzieci Bożych.
9. We wtorek 31 maja odbędzie się wyjazd do Swarzewa, Piaśnicy i Wejherowa, na ten wyjazd są jeszcze miejsca wolne. Kto by chciał jechać, proszę zgłosić się do zakrystii. **Koszt - 38 zł.** (wyjazd o godz. 8⁰⁰; powrót ok. godz. 15⁰⁰)
10. We wtorek (31.05) o godz. 18⁰⁰ zostanie odprawiona Msza Święta w intencji dzieł prowadzonych przez Radio Maryja. Po Mszy Świętej zbiórka do puszek na utrzymanie i rozwój TV TRWAM. Podczas poprzedniej zbiórki (z dn. 20.04) zebrano i przekazano 300 zł.
11. We wtorek (31.05) o godz. 18⁴⁵ w dużym kościele odbędzie się spotkanie **teatru katolickiego „JUTRZNIA”**.
12. W tym tygodniu **pierwszy czwartek** miesiąca (02.06), po Mszy Świętej wieczornej wystawienie Najświętszego Sakramentu połączone z modlitwami o powołania do służby Bogu w Kościele – adoracja do godz. 20⁰⁰.
13. Przed południem w Pierwszy Piątek miesiąca (03.06) kapłani od godz. 9⁰⁰ odwiedzą chorych z sakramentami świętymi. Stałych chorych nie potrzeba zgłaszać.
14. W **pierwszy piątek** miesiąca (03.06) spowiedź święta dla dzieci i młodzieży od godz. 16⁰⁰, po niej Msza Święta pierwszo-piątkowa o godz. 16³⁰.
15. **Pierwsza Sobota** miesiąca (04.06) – jest to sobota wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy Świętej o godz. 7⁰⁰ przy wystawionym Najświętszym Sakramencie różaniec wynagradzający za zniewagi i bluźnierstwa, którymi niewdzięczni ludzie stale ranią Niepokalane Serce Maryi oraz 15 minut medytacji nad tajemnicami różańca jako zadośćuczynienie – adoracja (w ciszy) do godz. 8³⁰.
16. W **sobotę - 04 czerwca** - w salce na plebanii w godzinach od 10⁰⁰ do 16⁰⁰, odbędzie się **kurs przedmałżeński**. Zapisy od godz. 9⁴⁵.
17. W sobotę (04.06) o godz. 9³⁰ na plebani odbędzie się próba scholki.

18. W przyszłą niedzielę, 04 czerwca, przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w wigilię Zesłania Ducha Świętego, tj. w sobotę, 04 czerwca, od godz. 20³⁰ do 24⁰⁰ w dużym kościele. Program czuwania znajduje się w biuletynie parafialnym i na tablicy ogłoszeń.
19. W przyszłą niedzielę (05.06) kazania wygłosi Ojciec Marek Dettlaff – Franciszkanin OFM Conv. z Wilna, a po Mszach Świętych będzie zbierał ofiary na remont – odbudowę kościoła i klasztoru Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny.
20. We wtorek (31.05) przed południem, a w piątek (03.06) po południu biuro parafialne nieczynne.
21. W biuletynie podane jest informacja nt. spotkania Róż Różańcowych, które odbyło się 21 maja 2022 r. w katedrze Oliwskiej. „W katedrze Oliwskiej odbyło się spotkanie dla członków Róż Różańcowych w przeddzień beatyfikacji słuźebnicy Bożej Pauliny Jaricot. Spotkaniu przewodniczył Archidiecezjalny Duszpasterz Żywego Różańca – ks. Piotr Dobek. W czasie konferencji ks. Piotr przybliżył postać SB Pauliny Jaricot, która połączyła głębokie życie modlitewne z dziełem krzewienia wiary. Następnie wspólnie odmówiliśmy różaniec i Eucharystia. Spotkanie zakończyło się agapą. W dniach 03.06 – 04.06.2022 r. w Częstochowie odbędzie się II Kongres Różańcowy.” – p. Teresa Kreft – odpowiedzialna za Żywy Różaniec w naszej parafii.
22. W imieniu Marty Chrzan, ikonopisarki z Gdyni, składamy serdecznie podziękowania naszym parafianom za wspaniałomyślne włączenie się w zbiórkę środków finansowych na zakup bardzo drogich leków na mukowiscydozę. Podjęta genoterapia wpłynęła na znaczą poprawę jej stanu zdrowia. Od 20 maja bieżącego roku Marta korzysta z refundacji drogich leków. Wielkie "Bóg zapłać" za okazane wsparcie finansowe oraz za wszelką życzliwość i modlitwę.
23. Kontynuujemy pomoc dla Ukrainy – informacje podane są w biuletynie: Parafialny Zespół Caritas kontynuuje zbiórkę artykułów dla mieszkańców Ukrainy. Do przyszłej niedzieli włącznie (30.05–05.06) prosimy o wsparcie dla uchodźców z Ukrainy mieszkających na terenie Gminy Żukowo. Dary można przynosić przed garaż plebanii. Uchodźcy z Ukrainy mieszkający na terenie Gminy Żukowo mogą zgłaszać się po potrzebne rzeczy do remizy OSP w Żukowie w poniedziałek, w środę i piątek w godzinach od 8⁰⁰ do 12⁰⁰.
24. Nasza parafia organizuje wyjazd **do Augustowa, Sejna i Suwałk** w terminie od 04 lipca do 07 lipca 2022 r. Informacje nt. wyjazdu wyłożone w katoniku obok biuletynu. Zapisy na wyjazd po każdej Mszy Świętej w

zakrystii lub w biurze parafialnym.

25. Przedstawiciele sołectwa Chwaszczyno zapraszają mieszkańców Chwaszczyna do udziału w spotkaniach osiedlowych 'MOJA ULICA, MOJE CHWASZCZYNO!'. Pierwsze z cyklu spotkań odbędzie się w czwartek 2 czerwca o godz. 19.⁰⁰ w Zajeździe Zaścianek przy ul. Wąskiej 23, na które zapraszamy mieszkańców z rejonu – Lisie Błota. Serdecznie zapraszamy do udziału: zapraszają – Jolanta Wiercińska i Jacek Fopke. Informacja o kolejnych terminach oraz miejscach spotkań będziemy zamieszczona w biuletynie parafialnym i biuletynie sołeckim, na tablicach informacyjnych, stronie internetowej sołectwa www.rada.chwaszczyno.pl, profilu facebook: Rada Sołeczka Chwaszczyno. Do końca czerwca spotkania odbędą się w rejonie Czarnych Błot, Kawli, Józefina Kaszubskiej Drogi i okolic ul. Jeziornej oraz Rewerendy. Podsumowanie w centrum odbędzie się 29 czerwca.
26. W przyszłą niedzielę (05.06) na stadionie w Chwaszczynie od godz. 14⁰⁰ odbędzie się **piknik z okazji Dnia Dziecka**. W biuletynie podany jest program pikniku oraz informacje są dostępne na stronie internetowej klubu sportowego, OSP i Rady Sołeczkiej Chwaszczyno. W programie m.in.: IV Rodzinny turniej piłki nożnej, mini zawody strażackie, konkursy z nagrodami, pokaz wozów strażackich, dmuchańce dla najmłodszych, wata cukrowa, popcorn, Dj Haans, stoisko gastronomiczne w formie grilla – ZAPRASZAMY.
27. Zachęcamy do nabywania biuletynu parafialnego i prasy katolickiej – nowych numerów: „Niedzieli”, „Rycerza Niepokalanej”, „Małego Rycerza Niepokalanej” i „Gościa Niedzielnego” – w Gościu warto przeczytać między innymi o tym, co dla nas wynika z Wniebowstąpienia Pana Jezusa.
28. W minionym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Alicji Kalinowskiej z ul. Kacze Buki 24 z Gdyni. Przeżyła lat 75. **Dobry Jezu ...**

Czuwanie w wigilię Zesłania Ducha Świętego

Sobota: 04.06.2022 r.

Godz. 20³⁰ – Nabożeństwo

Godz. 21⁰⁰ – odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych; – odnowienie sakramentu bierzmowania; – litania do Ducha Świętego; – Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

Godz. 22¹⁵ – koronka do Ducha Świętego; – Modlitwa do Najświętszej Maryi Panny; – modlitwa Św. Jana Pawła II do Ducha Świętego; – Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

Godz. 23⁰⁰ - **EUCHARYSTIA**